Już to ustalenie wskazuje, że nasza ra
chuba czasu jest stosunkowo niedawna i
źe w zamierzchłej przeszłości obowiązywa
ły inne rozgraniczenia czasu, które dziś ie-
szcze są Obowiązujące dla blisko 2/3 mieszkańców: globu.
tn "£• USzą lata od stworzenia świata i piszą obecnie rok 5697.

W dniu 5 września 1937 roku Żydzi roz-
5698' Kalenaarz żydowski opfera

* k- ZWanym r(>ku księżycowym, w
żyli IKak.nHIaąCe ?aZą WCd,U’r faz ksi(F
zyca. Kalendarz żydowski rozróżnia, lata

wirUri4Ce ™ ksi?«ycowych miesię- któfvch9iXg„^dnie- 39 dni’ lafa niepełne, w
o! Vi miesię?y liczy tylko 29 dni zam.ast 30. i lata przestępne, w których dla